
 
 

 
 

LISTE DES CLUBS ENGAGES 
dans les dernières divisions des CHAMPIONNATS 

Seniors / U18 / U16 / Seniors Féminines /Futsal D2   
 

Liste au 28 Août 2025 
En cas d’avis contraire, prévenir le Secrétariat Du District Du Val-De-Marne De Football Pour le 03 

septembre 2025 
Sans courrier à cette date, nous considérerons que les équipes sont définitivement engagées. 
Par ailleurs, les Clubs qui le désirent, peuvent encore engager des équipes dans ces catégories, 
prévenir le DISTRICT du VDM DE FOOTBALL par écrit pour le 03 septembre 2025 au plus tard. 

SENIORS D4 
 

Nom de club 
Numéro de 
club 

A.. MIMOSA MADA-SPORT 590397 

ARCUEIL C.O. MUNICIPAL 530263 

ARCUEIL C.O. MUNICIPAL 530263 

ASSOCIATION ZENAGA DE FIGUIG 560864 

BANN'ZANMI 550293 

BOISSY U.J. 548423 

CHOISY LE ROI A.S. 500031 

CRETEIL FOOTBALL ACADEMIE 564381 

FOOTBALL CLUB CAUDACIENNE 524161 
FOOTBALL CLUB VERS L'AVANT-VITRY SUR 
SEINE 94 560471 
FOOTBALL CLUB VERS L'AVANT-VITRY SUR 
SEINE 94 560471 

GENTILLY ATHLETIC CLUB 590215 

GÉNÉRATIONS SPORTS CLUB 561073 

KREMLIN BICETRE C.S.A. 520524 

MAROLLES F.C. 534669 

NOISEAU STE S. 518152 

O. CLUB D'IVRY 550465 

O. CLUB D'IVRY 550465 

SPORTING FOOT CLUB CANAVEROIS 582118 

ST MANDE F.C. 520523 

USJTO UKRAINE 565013 

VILLECRESNES U. S. 554257 

VILLENEUVE ACADÉMIE FOOTBALL CLUB 860294 

VILLIERS S/MARNE ENT.S. 500636 

VITRY E.S. 529210 
 
 
 
 
 

U18 D3  
 

Nom de club 
Numéro de 
club 

ARCUEIL C.O. MUNICIPAL 530263 

BOISSY F.C. 500651 

BONNEUIL S/MARNE C.S. 541437 

BRY F.C. 500791 

CHARENTON C.A.P. 500012 

CHOISY LE ROI A.S. 500031 

FOOTBALL CLUB CAUDACIENNE 524161 

FOOTBALL CLUB D'ALFORTVILLE 560655 

FRANCILIENNE 94 LE PERREUX A.S. 540651 

GENTILLY ATHLETIC CLUB 590215 

HAY LES ROSES C.A. 500716 

MAISONS ALFORT F.C. 542388 

NOGENT S/MARNE F.C. 514388 

SANTENY SP.L. 535547 

SPORTING FOOT CLUB CANAVEROIS 582118 

THIAIS F.C. 512963 

VAL DE FONTENAY AS 535208 

VILLECRESNES U. S. 554257 

VILLENEUVE ABLON U.S. 580485 

VILLENEUVE ACADÉMIE FOOTBALL CLUB 860294 

VILLIERS S/MARNE ENT.S. 500636 

VITRY C.A. 500004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U16 D4  
 

Nom de club 
Numéro de 
club 

BONNEUIL S/MARNE C.S. 541437 

CHARENTON C.A.P. 500012 

CHEVILLY LA RUE ELAN 516843 

CHOISY LE ROI A.S. 500031 

CHOISY LE ROI A.S. 500031 

FOOTBALL CLUB CAUDACIENNE 524161 

FOOTBALL CLUB D'ALFORTVILLE 560655 

FOOTBALL CLUB D'ALFORTVILLE 560655 

FRANCILIENNE 94 LE PERREUX A.S. 540651 

GENTILLY ATHLETIC CLUB 590215 

LIMEIL BREVANNES A.J. 551254 

NOGENT S/MARNE F.C. 514388 

SANTENY SP.L. 535547 

SPORTING FOOT CLUB CANAVEROIS 582118 

ST MAUR F. MASCULIN V.G.A. 542396 

VAL DE FONTENAY AS 535208 

VILLENEUVE ABLON U.S. 580485 
 
FEMININES D1 
 

Nom de club 
Numéro de 
club 

AS THAONFOOT 764554 

CHAMPIGNY F.C. 94 510665 

MAISONS ALFORT F.C. 542388 

PORTUGAIS ACADEMICA CHAMPIGNY A. 532125 

SUCY F.C. 521870 

THIAIS FEMININ FOOTBALL CLUB 764445 

VILLENEUVE ACADÉMIE FOOTBALL CLUB 860294 
 
FUTSAL D2 
 

Nom de club 
Numéro de 
club 

A. S. C. VITRY 553055 

A. S. C. VITRY 553055 

A. S. C. VITRY 553055 

BOISSY F.C. 500651 

BORDS DE MARNE FUTSAL 552645 

C'NOUES 564221 

CHEVILLY LA RUE ELAN 516843 

MAISONS ALFORT F.C. 542388 

RUNGIS U.S. 507502 

VILLENEUVE ABLON U.S. 580485 

VISION NOVA 550211 

VITRY C.A. 500004 
 


